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Framboð til stjórnar Lífeyrissjóðs Bankamanna 
 
Hef verið stjórnarmaður í Lífeyrissjóði bankamanna síðan 2012, fyrst kosin af sjóðfélögum 
á ársfundi og síðan skipuð af aðildarfélögum.  
Því fylgir mikil ábyrgð að vera í stjórn lífeyrissjóðs. Mikilvægustu ákvarðanir sem við 
tökum eru um fjárfestingar sjóðsins, þær stjórna ávöxtun sjóðsins og endanlegum 
lífeyrissjóði til sjóðfélaga. Þar kemur sér vel viðskiptafærðimenntun mín og löggilding í 
verðbréfaviðskiptum. S.l. ár í stjórninni hafa einnig veitt góða reynslu í að vega og meta 
mismunandi forsendur sem lagaðar eru til grundvallar fjárfestingarákvörðunum.  
Öll önnur verkefni stjórnarinnar eru mikilvægi og vinnur reynslan með mér í því að tækla 
þau og beita sterkri dómgreind.  
Ég hef starfað við fjármálaráðgjöf í Englandi og á Íslandi. Ég hef einnig kynnt mér 
lífeyrismál víða og það hefur sannfært mig um að íslenska lífeyriskerfið sé eitt það besta í 
heimi, því er það mér mikil ástríða að starfa að uppbyggingu þess og eflingu.  
Ég er núna starfandi markþjálfi og vil gjarnan nýta áfram krafta mina, reynslu og þekkingu 
í þágu sjóðfélaga lífeyrissjóðs bankamann. 
 
 
Menntun 
2003 - 2004     Háskóli Íslands 

Stjórnendur Framtíðar, diploma 
2000 - 2001 Háskólinn í Reykjavík 

Verðbréfaviðskipti, löggilding 
1991 - 1994 Oxford Brookes University 

BA (Hons) gráða, 2:1 Viðskiptafræði 
1985 -1989: Verzlunarskóli Íslands 

Hagfræðideild, stúdentspróf 
 

Réttindi 
2014 – 2016    International Coaching Federation 
 Markþjálfun ACC 
2013 – 2014 Háskólinn í Reykjavík 

Markþjálfun ICC 
2010 IPMA – International Project Management Association 
 Vottun D-stig  Verkefnastjórnun 
1996 - 1997 Chartered Insurance Institute, Englandi 

Löggilding í fjármálaráðgjöf 
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Starfsreynsla 
2020  Val. Markþjálfun og leiðbeinandi 

Markþjálfun til einstaklinga sem vilja vera besta útgáfan af sjálfum sér, 
njóta lífsins, ná árangri og lifa í hamingju. 
Námskeið fyrir einstaklinga og fyrirtæki í persónulegri stefnumótun. 

   
2012 – nú Lífeyrissjóður bankamanna. Stjórnarmaður 

Kjörin á aðalfundi af sjóðfélögum 2012 og síðar tilnefnd af aðildarfélögum.  
Ábyrgð á fjárfestingum sjóðsins og rekstri. 

 
2015 – 2020 Landsbankinn. Vörustjóri fjármálaráðgjafar einstaklinga, 360° ráðgjöf 

Stýrði þróun á fjármálaþjónustu til einstaklinga, sem ber heitið 360° 
ráðgjöf. Þróunin fól í sér að þróa ráðgjöf þar sem þarfir viðskiptavina eru 
hafðir að grundvelli og finna leið til að uppfylla þarfir viðskiptavina.  
Síðan bar ég ábyrgð á innleiðingu vörunnar sem fól í sér markaðssetningu 
á vörunni innanhúss og til viðskiptavina. Þá sá ég um að þjálfa þjálfara og 
ráðgjafa í einstaklingsþjálfun, námskeiðum og ráðstefnum.  
Í dag er ráðgjöfin orðin mikilvægur hluti af þjónustu Landsbankans og 
gegnir lykilhlutverki í því að Landsbankinn er með hæstu 
markaðshlutdeildina og ánægðustu viðkiptavinina í bankageiranum. 
 

2007 – 2015 Landsbankinn. Verkefnastjóri 
Stýring og ábyrgð á ýmsum verkefnum innan bankans. T.d. innleiðingu 
tölvukerfa, innleiðingu löggjafar, breytingastjórnun í hinum ýmsu 
verkefnum, stýring á verkefnum framkvæmdarstjórnar, stefnumótun og 
innleiðing stefnu. 
Námskeið í verkefnastjórnun og tímastjórnun fyrir starfsmenn og aðra. 

 
2011 - 2013 Opni Háskólinn, Háskólanum í Reykjavík. Leiðbeinandi 

Opin námskeið í verkefnastjórnun, tímastjórnun og persónulegri 
stefnumótun. 

 
1999 - 2005 Kaupþing. Forstöðumaður söludeildar Sölu- og Markaðssviðs 

Skipulagning og þróun söludeildar. Þróun og sala fjármálaafurða. 
Skipulagning og ábyrgð á sölustarfi utanhúss söluaðila og útibúa bankans. 
Námskeiðahald og þjálfun starfsfólks í verðbréfasjóðum og lífeyrismálum. 

 
1996 - 1999 Prudential Assurance, Englandi. Fjármálaráðgjafi 

Ráðgjöf til einstaklinga í lánveitingum, fjárfestingum, sparnaði og 
tryggingum. 

 
Áhugamál 
Mín helstu áhugamál eru golf, stangveiði, útivist, heilsurækt og matreiðsla. Einnig hef ég 
mikinn áhuga á ferðalögum bæði erlendis og hérlendis. Ég er í stjórn veiðifélagsins Árdís.  
 
 


